
UCHWAŁA NR 21/839/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji listy projektów ocenionych w trakcie prac 
Komisji Oceny Projektów w ramach naboru wniosków w trybie nadzwyczajnym  
Nr RPKP.09.03.01-IZ.00-04-74P/20 
  
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 10 ustawy  z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 986 i 1079), uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr 17/740/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

7 maja 2020 r. w sprawie akceptacji listy projektów ocenionych w trakcie prac Komisji 
Oceny Projektów w ramach naboru wniosków w trybie nadzwyczajnym Nr RPKP.09.03.01-
IZ.00-04-74P/20, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 32/1394/20 z dnia 19 sierpnia 2020 r., Nr 12/473/21 z dnia 1 kwietnia 2021 r.,  
Nr 18/705/21 z dnia 13 maja 2021 r. i Nr 44/1843/21 z dnia 10 listopada 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany:  
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


